



Warszawa, dnia 07.08.2017 r.

/do uczestników postępowania/

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej na potrzeby Instytutu Geofizyki Polskiej Akademii Nauk (nr ref. sprawy: ZP/17/17).

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 2 – ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z odpowiedziami w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej na potrzeby Instytutu Geofizyki Polskiej Akademii Nauk:

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu odbioru:

- nr NIP jednostek podległych
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- moc umowna
- numer licznika; numer ewidencyjny PPE
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy
- planowane roczne zużycie energii;
- grupa taryfowe;

Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy (np. numer ewidencyjny lub numer PE itd.)?

Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy. Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa)
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- kod PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmian sprzedawcy i jaki jest termin wypowiedzenia umów kompleksowych;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa. Jednocześnie informujemy, iż OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem, czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. Sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne”.

Odpowiedź 1:

Zgodnie z zapisami w Opisie Przedmiotu Zamówienia, Wykonawcom, których oferty zostaną wybrane jako najkorzystniejsze dla poszczególnych części zamówienia, Zamawiający udzieli stosownych pełnomocnictw (wg wzorów proponowanych przez wybranego Wykonawcę i zatwierdzonych przez Zamawiającego), w tym pełnomocnictwa substytucyjnego oraz wszelkich informacji i dokumentów niezbędnych w celu przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy oraz zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej do Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Wszystkie pozostałe, niezbędne informacje zostały zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuszcza przekazanie danych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel w dniu podpisania umowy.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak – jakie są terminy obowiązywania wypowiedzeń tych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Czy obecnie obowiązujące umowy zostały zawarte w akcjach promocyjnych?”

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że obecne umowy nie były zawarte w akcjach promocyjnych/programach lojalnościowych. Dotychczas obowiązujące umowy na dostawę energii elektrycznej dla wszystkich punktów poboru zostały zawarte w wyniku postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzonego w 2016 roku. Umowy te zostały podpisane na czas określony i obowiązują do dnia 30.09.2017 r.

Pytanie 3:

„Czy Zamawiający zaakceptuje dodanie nowego punktu o ograniczeniu odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu naruszenia Umowy do szkody rzeczywistej i nie przekraczającej wartość Umowy?”

Odpowiedź 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Ogólnych Warunkach Umowy, stanowiących Załącznik nr 2 do SIWZ.

Z-ca DYREKTORA
ds. Administracyjno-Finansowych
Instytut Geofizyki PAN
mgr Beata Fromeliusz